
 

 

UCHWAŁA NR LII/280/2022 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Srokowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. Ustawa o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 

pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 599 z późn. zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się ,,Roczny Program współpracy Gminy Srokowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 r.” stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Dziadoń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5709



 

Załącznik  

do uchwały Nr LII/280/2022 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 28 listopada 2022 r. 
 

ROCZNY PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY SROKOWO Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO NA ROK 2023 

 

Spis treści 

WSTĘP 

Rozdział 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

Rozdział 2 

CEL GŁÓWNY I CELE SZCZEGÓŁOWE PROGRAMU. 

Rozdział 3 

ZASADY WSPÓŁPRACY 

Rozdział 4 

ZAKRES PRZEDMIOTOWY 

Rozdział 5 

FORMY WSPÓŁPRACY 

Rozdział 6 

PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE ORAZ WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA 

ICH REALIZACJE 

Rozdział 7 

OKRES RELIZACJI PROGRAMU 

Rozdział 8 

SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU 

Rozdział 9 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

Rozdział 10 

SPOSÓB TWORZENIA PROGRAMU ORAZ PRZEBIEGU KONSULTACJI 9 

Rozdział 11 

TRYB POWOŁANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH POWOŁANYCH DO 

ZAOPINIOWANIA OFERT SKŁADANYCH PODMIOTÓW PRZYSTĘPUJĄCYCH DO KONKURSU 

Rozdział 12  

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5709



 

WSTĘP 

Gmina wykonuje przysługującą jej w ramach ustaw istotną część zadań publicznych o charakterze 

lokalnym, niezastrzeżonych ustawami na rzecz organów administracji rządowej. Obowiązkiem spoczywającym 

na Gminie jest realizacja zadań o charakterze gminnym, które swym zasięgiem obejmują obszar Gminy 

Srokowo i służą zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców. Działania Gminy Srokowo oraz działania, 

jakie podejmują organizacje pozarządowe uzupełniają się, co pozwala na efektywniejsze i skuteczniejsze 

realizowanie zadań publicznych. 

Podstawowym aktem prawnym określającym ramy współdziałania organów administracji samorządowej 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego jest 

ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., 

poz.1327 z późn. zm.). Przepisy cytowanej wyżej Ustawy, a konkretnie art. 5a, nakładają na Gminę Srokowo 

obowiązek corocznego przygotowania programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

Rozdział 1. 

POSTAWIENIA OGÓLNE 

1. Ilekroć w tekście mowa o 

a) ustawie- należy przez to rozumieć ustawę z dnia o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

z dnia 24 kwietnia 2003 r.; 

b) organizacjach - rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa a art. 3 

ust. 3 ustawy, prowadzące działalność pożytku publicznego; 

c) programie - roczny Program współpracy Gminy Srokowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r.; 

d) dotacji- rozumie się przez dotację w rozumieniu art. 2 pkt 1 Ustawy; 

e) stronie internetowej - rozumie się przez to stronę www.srokowo.warmia.mazury.pl; 

f) Wójcie - rozumie się przez to Wójta Gminy Srokowo; 

g) Radzie - rozumie się Radę Gminy Srokowo; 

h) Gminie - rozumie się przez Gminę Srokowo. 

2. Program obejmuje współpracę Gminy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy działającymi na rzecz Gminy Srokowo w zakresie zadań publicznych realizowanych 

w 2023 r. 

3. Program określa cele programu, zasady współpracy, zakres przedmiotowy, formy współpracy, sposób 

realizacji programu, wysokość środków finansowych planowanych na jego realizację, podmioty 

odpowiedzialne za realizację programu, sposoby oceny jego wykonania oraz tryb powoływania i zasady 

działania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert. 

 

Rozdział 2. 

CEL GŁÓWNY I CELE SZCZEGÓŁOWE PROGRAMU 

1. Głównym celem programu jest wspólne podejmowanie działań przez Gminę oraz Organizacje na rzecz 

lepszego zaspokajania potrzeb społecznych oraz podnoszenia poziomu życia mieszkańców gminy Srokowo. 

2. Celami szczegółowymi są: 

1) stworzenie warunków dla powstania inicjatyw i struktur, które przyczynią się do pełniejszego zaspokajania 

potrzeb społecznych mieszkańców Gminy Srokowo, 

2) podejmowanie wspólnych działań na rzecz diagnozowania problemów i potrzeb mieszkańców Gminy, 

3) wypracowanie sprawnego przepływu informacji o aktualnie obowiązujących przepisach prawnych oraz 

źródłach i zasadach pozyskiwania środków na realizację programów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5709



4) aktywizacja społeczności gminnej na rzecz rozwiązywania lokalnych problemów, 

5) uzupełnienie działań Gminy w realizacji zadań publicznych wymienionych w art. 4 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie, 

6) promocja najskuteczniejszych rozwiązań realizowanych przez organizacje pozarządowe na rzecz 

rozwiązywania problemów mieszkańców Gminy. 

7) wspieranie przez samorząd akcji promujących przekazanie 1 % podatku dochodowego od osób fizycznych 

uprawnionym organizacjom działającym na terenie Gminy Srokowo. 

 

Rozdział 3. 

ZASADY WSPÓŁPRACY 

Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego opiera się na zasadach: 

1) pomocniczości i suwerenności stron: organy Gminy, respektując odrębność i suwerenność 

zorganizowanych wspólnot obywateli, uznając ich prawo do samodzielnego definiowania i rozwiązywania 

problemów, w tym należących także do sfery zadań publicznych i w takim zakresie, współpracują 

z podmiotami Programu, a także wspierają ich działalność oraz umożliwiają realizację zadań publicznych 

na zasadach i w formie określonej w ustawie;  

2) partnerstwa: Gmina traktuje organizacje pozarządowe jako równoprawnych partnerów w definiowaniu 

problemów społecznych, określaniu sposobów ich rozwiązywania oraz realizacji zadań publicznych, przez 

co oczekuje od organizacji pozarządowych aktywnego uczestnictwa w realizacji form wynikających ze 

współpracy; 

3) efektywności: Gmina będzie dokonywała wyboru najbardziej efektywnego sposobu realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe, oczekując od organizacji sporządzania ofert zgodnie 

z wymaganiami przedstawionymi w specyfikacji zadania, rzetelnej realizacji powierzonych zadań, 

wywiązywania się z obowiązków rozliczenia finansowego i sprawozdawczości; 

4) uczciwej konkurencji: Gmina będzie równorzędnie traktowała organizacje pozarządowe przy realizacji 

zadań publicznych, ogłaszając w tym samym czasie takie same założenia określające zadanie oraz stosując 

takie same kryteria oceny zgłoszonych ofert konkurujących podmiotów; 

5) jawności: Gmina będzie dążyła do tego, aby wszelkie możliwości współpracy z organizacjami były 

powszechnie wiadome i dostępne oraz jasne i zrozumiałe w zakresie stosowanych procedur i kryteriów 

podejmowania decyzji, jak również w obszarze zamiarów, celów i środków przeznaczonych na realizację 

zadań publicznych; 

6) legalności: wszelkie działania organów Gminy oraz podmiotów Programu odbywają się w granicach i na 

podstawie przepisów prawa.  

Rozdział 4 

ZAKRES PRZEDMIOTOWY 

1. Przedmiotem współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego jest: 

1) realizacja zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie; 

2) konsultacje społeczne w sprawach zastrzeżonych ustawowo; 

3) zwiększenie skuteczności działań podejmowanych w kierunku zaspokajania potrzeb lokalnych; 

4) promocja Gminy Srokowo z inicjatywy społeczności lokalnej. 

2. Program ma na celu w szczególności: 

1) efektywne wykonanie zadań publicznych Gminy poprzez włącznie w ich realizację organizacji 

pozarządowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5709



2) kształtowanie środowiska lokalnego poprzez budowanie partnerstwa między administracją publiczną 

a organizacjami pozarządowymi; 

3) wspieranie integracji podmiotów pozarządowych i samorządowych realizujących wspólne cele; 

4) umocnienie w świadomości społecznej poczucia współtworzenia i współodpowiedzialności za społeczność 

lokalną, za realizację jej potrzeb i rozbudowę zasobów lokalnych, budowanie społeczeństwa 

obywatelskiego w oparciu o wszystkie grupy społeczne; 

5) promocja aktywności społecznej mieszkańców Gminy, w tym działań wolontariackich. 

 

Rozdział 5. 

FORMY WSPÓŁPRACY 

Współpraca Gminy z organizacjami odbywać się będzie w szczególności w formach: 

1) zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 realizacji zadań 

publicznych na zasadach określonych w ustawie; 

2) wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności; 

3) konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów 

aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji; 

4) konsultowania projektów aktów normatywnych dotyczących sfery zadań publicznych, o której mowa 

w art. 4, z radami działalności pożytku publicznego, w przypadku ich utworzenia przez właściwe jednostki 

samorządu terytorialnego; 

5) tworzenia wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych z przedstawicieli 

organizacji pozarządowych, podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 oraz przedstawicieli właściwych 

organów administracji publicznej; 

6) umowy o wykonanie inicjatywy lokalnej na zasadach określonych w ustawie; 

7) umowy partnerskiej określonej w art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, z późn. zm.) oraz porozumienia albo umowy o partnerstwie 

określonych w art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, 

z późn. zm.). 

Rozdział 6. 

PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE ORAZ WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH 

NA ICH REALIZACJE 

1. Zadania realizowane we współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2023 roku dotyczyć będą 

poniższych dziedzin: 

Lp. Nazwa Priorytetu Proponowana kwota 

1 
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży.  

Organizacja czasu wolnego dla dzieci i 

młodzieży w tym zajęcia świetlicowe.  

m.in. warsztaty kulinarne, rękodzieła.  

4000 zł 

 Wakacje w siodle 4000 zł 

Wakacje z żaglami  10 000 zł 

Optymistyczne wakacje  12000 zł 

2 
Działalność na rzecz nauki, szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania. 
Wspieranie funduszy stypendialnych  4000 zł 

3 
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego.  
Podtrzymywanie kultury i tradycji mniejszości narodowych Gminy Srokowo 

6000 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5709



Zadania publiczne oraz wysokość środków przeznaczonych na ich realizację w ramach projektu pn.: 

„ Centrum Usług Społecznych jako nowa jakość wsparcia mieszkańcom gminy Srokowo.” w roku 2023 

Lp

. 
Nazwa Priorytetu 

Proponowana 

kwota 

1 

Działalność na rzecz 

ochrony i promocji 

zdrowia. 

Promocja zdrowia fizycznego i psychicznego. 1 000 zł 

Promocja zdrowia poprzez zajęcia sportowe dla 

mieszkańców. 
7 500 zł 

Warsztaty zdrowego odżywiania i dietetyki dla 

mieszkańców. 
8 000 zł 

Działanie edukacyjno-profilaktyczne- badania 

przesiewowe dorosłych- choroby krążenia i cukrzycy. 
700 zł 

Działanie edukacyjno-profilaktyczne- badania 

przesiewowe dorosłych- choroby krążenia i cukrzycy. 
700 zł 

17 200 zł Akademia Małego Dziecka 8 000 zł 

2 

Działalność na rzecz 

rodziny, 

macierzyństwa, 

upowszechniania i 

ochrony praw dziecka. 

Warsztaty wzmacniania więzi rodzinnych dla rodziców z 

dziećmi. 
5 200 zł 

Warsztaty wzmacniania więzi rodzinnych dla rodziców z 

dziećmi. 
5 200 zł 

Warsztaty integrujące środowisko rodzin i osób 

starszych. 
340 zł 

13 200 zł 
Warsztaty edukacyjno-profilaktyczne dla osób 

starszych i rodzin. 
1 000 zł 

3 

Działalność na rzecz 

osób w wieku 

emerytalnym. 

Warsztaty edukacyjno-profilaktyczne dla osób starszych 

i rodzin. 
1 000 zł 

Warsztaty edukacyjno-profilaktyczne dla osób 

niepełnosprawnych i rodzin. 
1 000 zł 

1 340 zł 
Warsztaty integrujące środowisko rodzin i osób 

niepełnosprawnych. 
300 zł 

4 

Działalność na rzecz 

osób 

niepełnosprawnych. 

Warsztaty integrujące środowisko rodzin i osób 

niepełnosprawnych. 
300 zł 

Punkt doradczy dla podmiotów wymienionych w ustawie 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
9 000 zł 

1 300 zł 
Warsztaty konsultacyjne, spotkania dla członków NGO 

na temat wsparcia usług społecznych. 
10 000 zł 

5 

Działalność na rzecz 

organizacji 

pozarządowych oraz 

podmiotów 

wymienionych w art. 3 

ust. 3, w zakresie 

określonym w pkt. 1-32a 

ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

Warsztaty konsultacyjne, spotkania dla członków NGO 

na temat wsparcia usług społecznych. 
10 000 zł 

32 760 zł 
 

19 000 zł 
 

32 760 zł 

6 
Działalność na rzecz pomocy społecznej. 

Świadczenie usług opiekuńczych 

 

10 000 zł 

32 760 zł 
 

10 000 zł 

7 

Działalność na rzecz promocji i organizacji wolontariatu. 

Warsztaty organizacji i prowadzenia wolontariatu usług społecznych dla 

mieszkańców 

10 000 zł 

10 000 zł 

2. Rozszerzenie wykazu zadań, które mogą być powierzone organizacjom pozarządowym i podmiotom, 

może zostać dokonane na wiosek Wójta, pod warunkiem zabezpieczenia na ten cel środków w Budżecie Gminy 

Srokowo na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5709



3. Kwotę środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych objętych w niniejszym Programie 

określa uchwała budżetowa. 

Rozdział 7. 

OKRES REALIZACJI PROGRAMU 

1. Roczny Program Współpracy Gminy Srokowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego będzie realizowany od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 

2023 roku. 

2. Konkursy na realizację zadań publicznych ogłaszane będą nie wcześniej niż po uchwaleniu przez Radę 

Gminy budżetu na dany rok albo przedstawieniu projektu budżetu. 

 

Rozdział 8. 

SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU 

1. Z budżetu Gminy Srokowo mogą być udzielane dotacje na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań 

określonych w niniejszym programie. 

2. Postępowanie o udzielenie dotacji prowadzone jest w trybie jawnego wyboru najkorzystniejszej oferty 

oparciu o zasadę powszechności, jawności, uczciwej konkurencji i formy pisemnej postępowania. 

3. Organizacja pozarządowa, wnioskująca o przyznanie środków publicznych na realizację zadania 

wykonuje je w sposób efektywny, oszczędny i terminowy. 

4. Wzór oferty realizacji zadania publicznego (ramowy wzór umowy o zadanie publiczne) określa 

rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spaw pożytku publicznego z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonywania tych zadań. (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), które będą dostępne w Sekretariacie 

Urzędu Gminy w Srokowie (pokój nr 9). 

5. Informacja o ogłoszeniu konkursu i terminie składania ofert będzie umieszczona na tablicy ogłoszeń 

i w BIP, nie krócej niż 21 od dnia ukazania się ostatniego ogłoszenia. 

6. Organizacja ubiegająca się o dotację składa ofertę w Urzędzie Gminy Srokowo (pokój nr 9). 

7. Publicznego otwarcia ofert i ich zaopiniowania dokonuje komisja konkursowa powołana przez Wójta 

Gminy, w której skład wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki oraz osoby wskazane 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.).), 

z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, 

biorące w konkursie. 

8. Niezwłocznie po zatwierdzeniu ofert przez Wójta Gminy, lista podmiotów ubiegających się o dotację 

oraz tych, którym dotację przyznano, rodzaje zadań i wielkość wnioskowanych i otrzymanych dotacji zostanie 

opublikowana na tablicy ogłoszeń i w BIP Srokowo. 

9. Zatwierdzenie oferty przez Wójta Gminy jest podstawą do zawarcia umowy na wykonanie zadania 

i otrzymanie dotacji w terminie uzgodnionym przez strony. 

10. Podmiot wykonujący zadanie zlecone udostępni przekazującemu dotację na realizację zadania, do 

kontroli wszelką dokumentację związaną z jego wykonaniem. 

11. Sprawozdanie z realizacji zadania publicznego, określonego w umowie należy sporządzić w terminie 

30 dni po upływie terminu, na który umowa została zawarta. 

12. Wykaz organizacji, którym zlecono realizację zadań publicznych w 2023 roku wraz z zadaniami 

i przyznanymi im kwotami będzie opublikowany w załączniku do sprawozdania z wykonania budżetu. 

Rozdział 9. 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Wójt nie później niż do 30 kwietnia 2024 roku, przedłoży Radzie Gminy sprawozdanie z realizacji 

programu za 2023 rok. 

2. Miernikiem efektywności realizacji programu będą informacje dotyczące w szczególności: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5709



1) liczby ogłoszonych otwartych konkursów ofert; 

2) liczby ofert, które wpłynęły od organizacji; 

3) liczby umów zawartych z organizacjami na realizację zadań publicznych w ramach środków finansowych 

przekazanych organizacjom przez Urząd Gminy Srokowo; 

4) wysokości środków finansowych przeznaczonych z budżetu Gminy na realizację zadań publicznych przez 

organizacje; 

5) liczby osób, które były adresatami (beneficjentami) działań publicznych realizowanych przez organizacje; 

6) liczby wspólnych przedsięwzięć podejmowanych przez organizacje pozarządowe i Gminę; 

7) stopnia zgodności realizowanych przez organizacje zadań publicznych z priorytetami przyjętymi 

w Programie. 

Rozdział 10. 

SPOSÓB TWORZENIA PROGRAMU ORAZ PRZEBIEGU KONSULTACJI 

1. Roczny Program Współpracy tworzony jest w oparciu o art. 5 oraz 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.). 

2. Projekt programu jest konsultowany z organizacjami pozarządowymi oraz organizacjami pożytku 

publicznego na zasadach określonych w uchwale Nr L/289/10 Rady Gminy Srokowo z dnia 30 września 

2010 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

3. Rada Gminy w Srokowie po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 uchwala Roczny Program Współpracy do 30 listopada roku poprzedzającego 

okres obowiązywania programu. 

Rozdział 11. 

TRYB POWOŁANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH POWOŁANYCH DO 

ZAOPINIOWANIA OFERT SKŁADANYCH PODMIOTÓW PRZYSTĘPUJĄCYCH DO KONKURSU 

1. Komisje konkursową do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert powołuje Wójt Gminy 

Srokowo. 

2. Komisja dokonuje publicznego otwarcia i zaopiniowania złożonych ofert. 

3. Komisja ze swych czynności sporządza protokół, który przekazuje do Wójta celem zatwierdzenia. 

 

Rozdział 12. 

POSTANOWINIA KOŃCOWE. 

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Programie zastosowania mają przepisy ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ustawy Kodeks Cywilny, ustawy o finansach publicznych 

oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Po uchwaleniu przez Radę uchwały w sprawie programu zostanie ona podana do publicznej wiadomości. 

3. Zmiany w Programie mogą być dokonywane w trybie jego uchwalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5709


		2022-12-16T12:54:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




